



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

System-Letter A/S

Søvangsvej 1, st. th., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 82 38 93 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Advokat K.L. Nemeth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	System-Letter A/S Søvangsvej 1, st. th. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 82 38 93 18
	Stiftet: 1. september 1932
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ivar Skovgaard Jensen Tove Skovgaard Jensen Advokat K.L. Nemeth
Direktion	Ivar Skovgaard Jensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	System-Letter Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter salg af selvkøbende bogstaver, facader og vogndekorationer samt diverse reklamematerialer. Virksomheden sælger både engros og detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.355 t.kr. mod 2.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af sin selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen drift over en årrække.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.354.756	2.869.757
2 Personaleomkostninger	-2.115.540	-2.417.263
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.121	-51.121
Driftsresultat	188.095	401.373
Andre finansielle indtægter	3.983	18.947
4 Øvrige finansielle omkostninger	-24.443	-23.823
Resultat før skat	167.635	396.497
5 Skat af årets resultat	2.794	8.037
Årets resultat	170.429	404.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.429	404.534
Disponeret i alt	170.429	404.534



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Produktionsanlæg og maskiner	46.075	72.968
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.452	72.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.527</u>	<u>145.648</u>
	Deposita	<u>80.400</u>	<u>76.149</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.400</u>	<u>76.149</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.927</u>	<u>221.797</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	296.210	120.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>37.005</u>	<u>39.101</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>333.215</u>	<u>159.101</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>409.360</u>	<u>286.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>409.360</u>	<u>286.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>458.127</u>	<u>728.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.702</u>	<u>1.174.040</u>
	Aktiver i alt	<u>1.375.629</u>	<u>1.395.837</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	-395.263	-565.692
	Egenkapital i alt	<u>104.737</u>	<u>-65.692</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.067	95.929
	Gæld til tilknyttede virksomheder	622.263	601.017
	Anden gæld	<u>616.562</u>	<u>764.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.892</u>	<u>1.461.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.270.892</u>	<u>1.461.529</u>
	Passiver i alt	<u>1.375.629</u>	<u>1.395.837</u>
 1 Økonomisk situation			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

1. Økonomisk situation

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen, men ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem overskudsgivende drift over en årrække. Selskabets underbalance er hovedsagligt finansieret af hovedaktionæren, der har givet tilsagn om opretholdelse af den nødvendige kreditfacilitet for en periode på minimum 12 måneder fra tidspunktet for godkendelse af nærværende regnskab.

	2017 kr.	2016 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.055.152	2.349.970
Andre omkostninger til social sikring	27.264	29.536
Personaleomkostninger i øvrigt	33.124	37.757
	<u>2.115.540</u>	<u>2.417.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	26.893	26.893
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.228	24.228
	<u>51.121</u>	<u>51.121</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.041	23.425
Andre finansielle omkostninger	402	398
	<u>24.443</u>	<u>23.823</u>
5. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-4.583
Skat af årets resultat tilknyttede virksomheder	-2.794	-3.454
	<u>-2.794</u>	<u>-8.037</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.294.856	1.294.856
Kostpris 31. december	1.294.856	1.294.856
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.221.888	-1.194.995
Årets afskrivninger	-26.893	-26.893
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.248.781	-1.221.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december	46.075	72.968
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.252.483	1.252.483
Kostpris 31. december	1.252.483	1.252.483
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.179.803	-1.155.575
Årets afskrivninger	-24.228	-24.228
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.204.031	-1.179.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.452	72.680
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-565.692	-970.226
Årets overførte overskud eller underskud	170.429	404.534
	-395.263	-565.692



Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 13 til 30. september 2018 og efterfølgende på t.kr. 26. Der er en restforpligtelse på t.kr. 442.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med System-Letter Holding ApS, CVR-nr. 20635231 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


